
 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Daugavpilī 

2023.gada 23.augustā Nr.73 

  

 

Domes kārtējā, atklāta sēde sasaukta plkst. 13.00, Rīgas ielā 2, Daugavpilī 

Sēde atklāta plkst. 13.00 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Vaboles pamatskolas nolikums 

2.  Par projekta “Naujenes bibliotēkas transformējamās āra lasītavas “Ikvienam un 

visiem” ierīkošana”  iesniegšanu 

3.  Par zemes vienības “214”, Celtnieks, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

4.  Par zemes vienības “331”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

5.  Par zemes vienības “355”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

6.  Par zemes vienības “470”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

7.  Par zemes vienības “18”, Peski 2, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

8.  Par nekustamā īpašuma – zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 4474 005 

0305, “Deviņvīru spēki”, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

9.  Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts,  Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

10.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.38, Meža iela 6, Krauja, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

11.  Par zemes vienības Smilšu iela 19, Subate, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

 

12.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Domes iela 3, Subate,  Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

13.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 

izbeigšanu 

14.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4462 005 0175, Kalupes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

15.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4498 005 0319, 

“Kreimenītes”, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

16.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Zemgale 3”, Zemgale, Demenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu 

17.  Par nekustamā īpašuma “54”, Latgale, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 

18.  Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

19.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

20.  Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

21.  Par dzīvojamās mājas ''Lavandas'', Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 

novads, dzīvokļa Nr.1, īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

22.  Par dzīvojamās mājas “Lediņi”, Dvietes pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

23.  Par dzīvojamās mājas Raiņa iela 2A, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 

24.  Par dzīvojamās mājas Raiņa iela 13, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 

25.  Par dzīvojamās mājas Strēlnieku iela 5, Ilūkste, Augšdaugavas novads, 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

26.  Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4470 

002 0194 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 

27.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4474 006 0241 ieskaitīšanu rezerves 

zemes fondā 

 

 

Sēdi vada Aivars Rasčevskis,  novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks 

Sēdi protokolē Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   

 

 

 

 



3 

 

Sēdē piedalās:  

• novada pašvaldības domes deputāti: 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Aleksejs Mackevičs, Dzintars 

Pabērzs, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 

 

• attālināti novada pašvaldības domes deputāti: 

Reinis Līcis, Dainis Millers, Deniss Sarafaņuks 

 

• pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Anna Lemešonoka  - Juridiskās nodaļas vecākā juriste 

Ināra Natarova  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece 

Ilze Ondzule   - Īpašuma nodaļas vadītāja 

Andris Slesars  - Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs 

 

• attālināti pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Inese Beluničeva  - Kancelejas Protokolu daļas vecākā lietvedības pārzine 

Dainis Bitiņš   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

       attiecību speciālists 

Vija Jegorova  - Iekšējā audita nodaļas vadītāja 

Irina Dudareva  - Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmu  

      administratore 

Guntis Kaminskis  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

       attiecību speciālists  

Elza Pučko   - Personāla nodaļas speciāliste 

Vita Rūtiņa   - Attīstības pārvaldes vadītāja 

Sanita Snetkova  - Īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Irēna Timšāne  - Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

• attālināti Ilūkstes pilsētas administrācijas vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta Buldure 

 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti: 

Sandris Kusiņš  - Ambeļu pagasta pārvaldes vadītājs 

Benita Štrausa  - Bebrenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Visvaldis Ločs  - Demenes pagasta pārvaldes vadītājas pienākumu izpildītājs 

Ēvalds Stašulāns  - Dubnas pagasta pārvaldes vadītājs 

Osvalds Kursītis  - Kalkūnes pagasta pārvaldes vadītājs 

Ināra Ūbele   - Kalupes pagasta pārvaldes vadītāja 

Biruta Ozoliņa  - Līksnas pagasta pāvraldes vadītāja 

Arkādijs Karņickis  - Maļinovas pagasta pārvaldes vadītājs 

Nikolajs Poltavecs  - Medumu pagasta pārvaldes vadītājs 

Ināra Miglāne  - Naujenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Pētris Stikāns   - Nīcgales pagasta pārvaldes vadītājs 

Viktors Potjomkins  - Šēderes pagasta pārvaldes vadītājs 

Irīna Jazvica   - Tabores pagasta pārvaldes lietvede 

Jānis Proms   - Višķu pagasta pārvaldes vadītājs 

 

• Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova 



4 

 

• Latgales reģionālās televīzijas pārstāvji Aleksandrs Fedotovs un Līga Korsaka 

 

Sēdē nepiedalās novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Arvīds Kucins – atvaļinājumā 

(Augšdaugavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Aivara Rasčevska 

2023.gada 23.augusta rīkojums Nr.11-3/512 “Par papildus atvaļinājuma piešķiršanu 

Arvīdam Kucinam”), novada pašvaldības domes deputāti Vitālijs Aizbalts - pilda citus 

deputāta pienākumus un Maigurs Krievāns - pilda pamatdarba pienākumus. 

 

 

Uzstājās: 

 

 Aivars Rasčevskis, novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks, ierosina 

papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar septiņiem papildjautājumiem un 

izskatīt kā novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus.  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

 Papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar                                              

septiņiem papildjautājumiem un izskatīt kā novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības 

pēdējos jautājumus:  

 

1.  Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 11.augusta lēmumā Nr.1510 “Par vienreizēju 

atbalstu 2023.gada 7.augusta vētras radīto zaudējumu 

novēršanai” 

Ināra Natarova –  
Augšdaugavas novada 

pašvaldības 

izpilddirektora 

1.vietniece 

2.  Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2022.gada 27.janvāra lēmumā Nr.362 “Par Augšdaugavas 

novada Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas izveidošanu” 

Anna Lemešonoka -  
Juridiskās nodaļas 

vecākā juriste 

3.  Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu Ilze Ondzule -  
Īpašuma nodaļas vadītāja 

4.  Par nekustamā īpašuma “111”, Birkineļu dārziņi, Kalkūnes 

pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

Ilze Ondzule 

5.  Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ilze Ondzule 

6.  Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 8.maija lēmumā Nr.1280 “Par līdzekļu 

pieprasīšanu no valsts pamatbudžeta līdzekļiem 

neparedzētiem izdevumiem Augšdaugavas  novada 

pašvaldības centrālai administrācijai” 

Aivars Rasčevskis -  
Augšdaugavas novada 

pašvaldības domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieks 

7.  Par 2023.gada 7.augusta vētras nodarīto zaudējumu 

novēršanas finansēšanu 

Aivars Rasčevskis 

 



5 

 

1.& (Nolikums Nr.138)  

 

Vaboles pamatskolas nolikums 

______________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis) 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.138 “Vaboles pamatskolas nolikums”. 

 

Pielikumā:  nolikums Nr.138 ar pielikumu uz 6 lp. 1 eks. 

   

2.& (1511.)  

 

Par projekta “Naujenes bibliotēkas transformējamās āra lasītavas  

“Ikvienam un visiem” ierīkošana”  iesniegšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1511 “Par projekta “Naujenes bibliotēkas transformējamās āra 

lasītavas “Ikvienam un visiem” ierīkošana”  iesniegšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1511 uz 1 lp. 1 eks. 

 

3.& (1512.)  

 

Par zemes vienības “214”, Celtnieks, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1512 “Par zemes vienības “214”, Celtnieks, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1512 uz 1 lp. 1 eks. 



6 

 

  

4.& (1513.)  

 

Par zemes vienības “331”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu  

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1513 “Par zemes vienības “331”, Daugava, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1489 uz 2 lp. 1 eks. 

 

Sēdes turpinājumā nepiedalās novada pašvaldības domes deputāts Jānis Belkovskis. 

 

5.& (1514.)  

 

Par zemes vienības “355”, Daugava, Kalkūnes pagasts,  

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 11 balsīm par (Viktors 

Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 

Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1514 “Par zemes vienības “355”, Daugava, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1514 uz 1 lp. 1 eks. 

       

6.& (1515.)  

 

Par zemes vienības “470”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads,  

atsavināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 11 balsīm par (Viktors 

Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 

Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



7 

 

pieņemt lēmumu Nr.1515 “Par zemes vienības “470”, Daugava, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1515 uz 1 lp. 1 eks. 

   

7.& (1516.)  

 

Par zemes vienības “18”, Peski 2, Laucesas pagasts,  

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

 _______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 11 balsīm par (Viktors 

Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 

Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1516 “Par zemes vienības “18”, Peski 2, Laucesas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1516 uz 1 lp. 1 eks. 

  

Sēdes turpinājumā piedalās novada pašvaldības domes deputāts Jānis Belkovskis. 

  

8.& (1517.)  

 

Par nekustamā īpašuma – zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 4474 005 0305, 

“Deviņvīru spēki”, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1517 “Par nekustamā īpašuma – zemes starpgabala ar kadastra 

apzīmējumu 4474 005 0305, “Deviņvīru spēki”, Stropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1517 uz 2 lp. 1 eks. 

     

 

 

 

 

 

 



8 

 

9.& (1518.)  

 

Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts,  Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

 ________________________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1518 “Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes 

pagasts,  Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1518 uz 1 lp. 1 eks. 

  

10.& (1519.)  

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.38, Meža iela 6, Krauja, Naujenes pagasts,  

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

  

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1519 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.38, Meža iela 6, Krauja, 

Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1519 uz 1 lp. 1 eks. 

   

11.& (1520.) 

 

Par zemes vienības Smilšu iela 19, Subate, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

_____________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1520 “Par zemes vienības Smilšu iela 19, Subate, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu”. 

 



9 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1520 uz 1 lp. 1 eks. 

     

12.& (1521.)  

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Domes iela 3, Subate,   

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1521 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Domes iela 3, Subate,  

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1521 uz 1 lp. 1 eks. 

 

13.& (1522.) 

 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

atsavināšanas procesa izbeigšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1522 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo 

īpašumu atsavināšanas procesa izbeigšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1522 uz 1 lp. 1 eks. 

       

14.& (1523.)  

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4462 005 0175, Kalupes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



10 

 

pieņemt lēmumu Nr.1523 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4462 005 0175, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:   lēmums Nr.1523 uz 1 lp. 1 eks. 

   

15.& (1524.)  

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4498 005 0319, “Kreimenītes”, 

Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1524 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4498 005 0319, “Kreimenītes”, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1524 uz 1 lp. 1 eks. 

 

16.& (1525.) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Zemgale 3”, Zemgale, Demenes pagasts,  

Augšdaugavas novads, pārdošanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1525 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Zemgale 3”, Zemgale, 

Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1525 uz 3 lp. 1 eks. 

 

17.& (1526.) 

 

Par nekustamā īpašuma “54”, Latgale, Līksnas pagasts,  

Augšdaugavas novads, pārdošanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 



11 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1526 “Par nekustamā īpašuma “54”, Latgale, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1526 uz 3 lp. 1 eks. 

 

18.& (1527.)  

 

Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads,  

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1527 “Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1527 uz 1 lp. 1 eks. 

 

19.& (1528.)  

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1528 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, 

Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1528 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

 

 

 



12 

 

20.& (1529.)  

 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

_______________________________________________________________ 

(Aleksejs Mackevičs) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1529 “Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1529 uz 1 lp. 1 eks. 

 

21.& (1530.)  

 

Par dzīvojamās mājas ''Lavandas'', Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, 

dzīvokļa Nr.1, īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1530 “Par dzīvojamās mājas ''Lavandas'', Biķernieki, Biķernieku 

pagasts, Augšdaugavas novads, dzīvokļa Nr.1, īpašuma tiesību nostiprināšanu 

zemesgrāmatā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1530 uz 1 lp. 1 eks. 

 

22.& (1531.)  

 

Par dzīvojamās mājas “Lediņi”, Dvietes pagasts, Augšdaugavas novads,  

pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

______________________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1531 “Par dzīvojamās mājas “Lediņi”, Dvietes pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību nodošanu”. 

 



13 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1531 uz  2 lp. 1 eks. 

 

23.& (1532.)  

 

Par dzīvojamās mājas Raiņa iela 2A, Ilūkste, Augšdaugavas novads,  

pārvaldīšanas tiesību nodošanu  

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis 

Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis 

Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1532 “Par dzīvojamās mājas Raiņa iela 2A, Ilūkste, 

Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību nodošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1532 uz 2 lp. 1 eks. 

 

24.& (1533.)  

 

Par dzīvojamās mājas Raiņa iela 13, Ilūkste, Augšdaugavas novads,  

pārvaldīšanas tiesību nodošanu  

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis 

Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis 

Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1533 “Par dzīvojamās mājas Raiņa iela 13, Ilūkste, 

Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību nodošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1533 uz 2 lp. 1 eks. 

 

25.& (1534.)  

 

Par dzīvojamās mājas Strēlnieku iela 5, Ilūkste, Augšdaugavas novads,  

pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



14 

 

pieņemt lēmumu Nr.1534 “Par dzīvojamās mājas Strēlnieku iela 5, Ilūkste, 

Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību nodošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1534 uz 2 lp. 1 eks. 

 

26.& (1535.)  

 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4470 002 0194 

atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1535 “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4470 002 0194 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada 

pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1535 ar pielikumu uz 4 lp. 1 eks. 

 

27.& (1536.)  

 

Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4474 006 0241 ieskaitīšanu 

 rezerves zemes fondā  

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1536 “Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4474 006 

0241 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1536 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

28.& (1537.)  

 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes  

2023.gada 11.augusta lēmumā Nr.1510  

“Par vienreizēju atbalstu 2023.gada 7.augusta vētras radīto zaudējumu novēršanai” 

_______________________________________________________________ 

(Ināra Natarova, Aleksejs Mackevičs, Anna Jegorova, Andris Slesars,  

Viktors Jasiņavičs, Aivars Rasčevskis) 

 

Deputāti apspriež, kādā veidā Sociālais dienests administrēs atbalsta piešķiršanu 

7.augusta vētras radīto zaudējumu novēršanai,  pieņems lēmumu par atbalsta piešķiršanu un 

kāds atbalsts nepieciešamas no domes. 

 

Uzstājās: 

 

Anna Jegorova, Sociālā dienesta vadītāja, - šis darbs Sociālajam dienestam ir kā 

kārtējais izaicinājums un ir arī lepnums, ka deputāti uztic tādu atbildību. Runā par to, ka 

svarīgs dokuments lēmuma atbalsta piešķiršanai pieņemšanai ir Sociālajā dienestā izstrādātā 

kārtība, kādā tiek piešķirts atbalsts ārkārtas situācijā. Ļoti gaida palīdzību no Īpašuma 

nodaļas ar informāciju par nekustamajiem īpašumiem. Uzsver, ka sociālie darbinieki ir ļoti 

noslogoti, jo tūlīt ir mācību gada sākums, vēl ir atvaļinājumu laiks un 3 darbinieki ilgstoši 

slimo.  

Pauž bažas par programmu, kurā varēs strādāt ar iesniegumiem: Sopa vai Lietvaris. 

Iesniegumi ir reģistrēti Lietvarī, taču Sopā nav Daugavpils pilsētā deklarēto iedzīvotāju, bet 

ir statistika, atlase. Klientu pārcelšana no vienas programmas uz otru ir ļoti milzīgs darbs. 

Šis jautājums ir steidzami jārisina. 

 

Aleksejs Mackevičs, deputāts, lūdz viņu, kā sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšsēdētāju, iekļaut dzīvojamo māju apsekošanas komisijā. 

 

Ināra Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece, skaidro, ka komisijas 

locekļiem būs jāstrādā katru dienu, bet deputāts Aleksejs Mackevičs ir arī skolas direktors, 

un pašlaik notiek aktīva skolu gatavošanās jaunajam mācību gadam. Piedāvā deputātam 

Aleksejam Mackevičam piedalīties komisijas darbā no pamatdarba brīvajā laikā.  

 

Aleksejs Mackevičs, deputāts, piekrīt šim priekšlikumam un lūdz viņu informēt par 

dzīvojamo māju apsekošanas komisiju darba laikiem. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1537 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 11.augusta lēmumā Nr.1510 “Par vienreizēju atbalstu 2023.gada 7.augusta vētras 

radīto zaudējumu novēršanai””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1537 uz 2 lp. 1 eks. 



16 

 

 

29.& (1538.)  

 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 27.janvāra lēmumā 

Nr.362 “Par Augšdaugavas novada Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas izveidošanu” 

_______________________________________________________________ 

(Anna Lemešonoka, Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1538 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2022.gada 27.janvāra lēmumā Nr.362 “Par Augšdaugavas novada Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas izveidošanu””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1538 uz 2 lp. 1 eks. 

 

30.& (1539.)  

 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1539 “Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1539 uz 1 lp. 1 eks. 

 

31.& (1540.)  

 

Par nekustamā īpašuma “111”, Birkineļu dārziņi, Kalkūnes pagasts,  

Augšdaugavas novads, pārdošanu  

_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 



17 

 

pieņemt lēmumu Nr.1540 “Par nekustamā īpašuma “111”, Birkineļu dārziņi, 

Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1540 uz 2 lp. 1 eks. 

 

32.& (1541.)  

 

Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Viktors Jasiņavičs, Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1541 “Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1541 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

33.& (1542.)  

 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 8.maija lēmumā 

Nr.1280 “Par līdzekļu pieprasīšanu no valsts pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

izdevumiem Augšdaugavas  novada pašvaldības centrālai administrācijai” 

_______________________________________________________________ 

(Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1542 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 8.maija lēmumā Nr.1280 “Par līdzekļu pieprasīšanu no valsts pamatbudžeta 

līdzekļiem neparedzētiem izdevumiem Augšdaugavas  novada pašvaldības centrālai 

administrācijai””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1542 uz 1 lp. 1 eks. 

 

34.& (1543.)  

 

Par 2023.gada 7.augusta vētras nodarīto zaudējumu novēršanas finansēšanu 

_______________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Aivars Rasčevskis) 



18 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1543 “Par 2023.gada 7.augusta vētras nodarīto zaudējumu 

novēršanas finansēšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1543 uz 2 lp. 1 eks. 

 

Sēde slēgta 13.55. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja 1.vietnieks       A.Rasčevskis 

  

 

Kancelejas Protokolu daļas vadītāja      R.Jankovska  

 
 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 38.panta sesto daļu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 23.augusta sēdes Nr.73 audiovizuāls ieraksts ievietots novada pašvaldības domes mājas 

lapā internetā www.augsdaugavasnovads.lv  

http://www.augsdaugavasnovads.lv/

